طباطبایی، محمدحسین؛ **تفسیر المیزان**؛ ترجمه محمدباقر موسوی همدانی؛ ج ۱۴، تهران: بنیاد علمی و فکری علامه طباطبایی و مرکز نشر فرهنگی رجاء و امیرکبیر، ۱۳۶۳.
۲۵. طبرسی، ابوعلی بن الحسن؛ **تفسیر مجمع‌البیان**؛ ترجمه احمد بهشتی؛ ج ۱۶، تهران: مؤسسه فراهانی، ۱۳۵۴.
۲۶. طبری، ابی‌جعفر محمد بن جریر؛ **تاریخ الامم و الملوک**؛ الجزء ۷، ۶، ۵، ۴ و ۷، ۹، قاهره: مطبعة الاستقامة، ۱۳۵۸ق/۱۹۳۹م.
۲۷. القزوینی، زکریا بن محمد بن محمود؛ **آثار البلاد و اخبار العباد**؛ بیروت: دار صادر و دار بیروت، ۱۳۸۰ق/۱۹۶۰م.
۲۸. گردیزی، ابوسعید عبدالحی بن الضحاک بن محمود؛ **زین الاخبار**؛ مقابله و تصحیح و تحشیه و تعلیق عبدالحی حبیبی؛ تهران: بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۴۷.
۲۹. مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین؛ **مروج الذهب و معادن الجواهر**؛ ترجمه ابوالقاسم پاینده؛ ج ۲، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب، ۱۳۶۰.
۳۰.